СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2018 года № 34
О заключении соглашения между администрацией Поворинского муниципального района и администрацией Вихляевского сельского поселения об осуществлении полномочий Поворинского муниципального района по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 02.05.2017 года № 38-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Воронежской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области» Уставом Поворинского муниципального района, Уставом Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1.Заключить соглашение между администрацией Поворинского муниципального района и администрацией Вихляевского сельского поселения об осуществлении полномочий  Поворинского муниципального района по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.
Глава Вихляевского сельского поселения

Поворинского муниципального района
Воронежской области ________________________________ А.Б. Пенина

	Утверждаю:

Глава Вихляевского сельского  поселения Поворинского муниципального  района

Воронежской области

М.П.__________________Пенина А.Б.

«27» декабря 2018 года

Акт

об обнародовании решения Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 27 декабря 2018 года № 34 «О заключении соглашения между администрацией Поворинского муниципального района и администрацией Вихляевского сельского поселения об осуществлении полномочий Поворинского муниципального района по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения».
с.Вихляевка Дата начала  обнародования: от 27 декабря 2018г.
Мы, нижеподписавшиеся:

Чепрасова Татьяна Владимировна - депутат Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, учитель МКОУ Вихляевская СОШ, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Советская, 100, с.Вихляевка.;

Демина Наталия Евгеньевна – специалист I категории администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, 1976 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская,9/1, с.Вихляевка;

Дроздова Любовь Михайловна – инспектор администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 3, с.Вихляевка составили настоящий акт в том, что 27.12.2018 года на стендах в зданиях, расположенных: с. Вихляевка, ул. Пролетарская,33 в здании администрации Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Пролетарская, 31 в здании сельского  дома культуры Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Советская, 48 в библиотеке МКОУ Вихляевская СОШ;

 разместили копию решения Совета народных депутатов Вихляевского  сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 27.12.2018 года № 34 «О заключении соглашения между  администрацией Поворинского муниципального района и администрацией Вихляевского сельского поселения об осуществлении полномочий Поворинского муниципального района
по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения».

Дата окончания обнародования 05.01.2019 года.

Чепрасова Т.В. __________________________

Демина Н.Е. ___________________________

Дроздова Л.М. ___________________________